
Zarządzenie Nr 27/2013 
Wójta Gminy Wijewo 
z dnia 13 maja 2013 r. 

 
w sprawie powołania Komisji Odwoławczej. 
 
 
                          Na podstawie § 14 ust. 14 Statutu Samorządowego Przedszkola w Wijewie    
z dnia 31 sierpnia 2009 r. zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
Powołuje się Komisję Odwoławczą w składzie: 
1.  Maria Nowicka - przewodnicząca  
2.  Dorota Wolniczak 
3.  Renata Zielnica 
4.  Julitta Jurgawka 
5.  Urszula Miksza 
 

§ 2 
 

Komisja rozstrzyga sprawy sporne wniesione przez rodzica/opiekuna dziecka, które zostało 
lub nie zostało przyjęte do Samorządowego Przedszkola w Wijewie na  rok szkolny 
2013/2014.  

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 


